
GR20151029 Punt 19. Secretariaat - kennisname van het
ontslag van Tania De Jonge als schepen (datum van
publicatie 25/11/2015)

Gelet op het gemeentedecreet;

 

Gelet op de beslissing van 19 oktober 2015 waarbij de Vlaams minister van Binnenlands Bestuur Liesbeth Homans, Tania De Jonge heeft benoemd
tot burgemeester van de stad Ninove met ingang van 1 november 2015 en zij op 23 oktober 2015 de eed heeft afgelegd als burgemeester in
handen van de provinciegouverneur van Oost-Vlaanderen;

 

Overwegende dat er onverenigbaarheid is tussen het ambt van burgemeester en schepen;

 

Overwegende dat Tania De Jonge haar ontslag heeft ingediend als schepen ingaande op 1 november 2015;

 

Besluit:

 

 

De gemeenteraad neemt kennis van het ontslag van Tania De Jonge als schepen vanaf 1 november 2015.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag gesloten
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

https://www.ninove.be/
https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat



	GR20151029 Punt 19.	Secretariaat - kennisname van het ontslag van Tania De Jonge als schepen (datum van publicatie 25/11/2015)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




